TIOR S22 BLOQUE #1

PERIODO
202351
202351
202351
202351
202351
202351
202351
202351

PROGRAMA
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR

TIOR S22 BLOQUE #2

PERIODO
202351
202351
202351
202351
202351
202351
202351
202351

PROGRAMA
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR

TIOR S21 BLOQUE #1

PERIODO
202351
202351
202351
202351
202351
202351
202351
202351

PROGRAMA
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR

TIOR S21 BLOQUE #2

PERIODO
202351
202351
202351
202351
202351
202351
202351
202351

PROGRAMA
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR

TIOR $2102

PERIODO
202351
202351
202351
202351
202351
202351

PROGRAMA
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR

TIOR S20 BLOQUE #1

PERIODO
202351
202351
202351
202351
202351
202351
202351
202351

PROGRAMA
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR

TIOR S20 BLOQUE #2

PERIODO
202351
202351
202351
202351
202351
202351
202351
202351

PROGRAMA
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR
TIOR-20-E-CR

OFERTA SUJETA A CAMBIO DEBIDO A QUE SE ENCUENTRA PENDIENTE DE AUTORIZACION PARA EL PERIODO 202351 DEL P.E DE TIOR

NRC EXPERIENCIA EDUCATIVA

96916 LECTURAY ESCRITURA DE TEXTOS ACADEMICOS

96918 LENGUA Il INGLES

96873 TECNICAS DE ORGANIZACION

96875 COSTOS

96877 TECNOLOGIAS EMERGENTES

96879 MATEMATICAS ADMINISTRATIVAS
12894 PROGRAMACION 1

96883 FUNDAMENTOS DE BASES DE DATOS

NRC EXPERIENCIA EDUCATIVA

96917 LECTURAY ESCRITURA DE TEXTOS ACADEMICOS

96919 LENGUA Il INGLES

96874 TECNICAS DE ORGANIZACION

96876 COSTOS

96878 TECNOLOGIAS EMERGENTES

96880 MATEMATICAS ADMINISTRATIVAS
96882 PROGRAMACION 1

12901 FUNDAMENTOS DE BASES DE DATOS

NRC EXPERIENCIA EDUCATIVA
12722 ENTORNO LEGAL DE LOS NEGOCIOS EN TI
12695 ECONOMIA DIGITAL

12697 TRANSFORMACION DIGITAL EN LAS ORGANIZACIONES

12700 MARKETING DIGITAL

12702 REDES DE COMPUTADORAS
12704 EMPRENDIMIENTO DIGITAL
12708 PROGRAMACION IIl

12713 INTELIGENCIA DE NEGOCIOS

NRC EXPERIENCIA EDUCATIVA
12723 ENTORNO LEGAL DE LOS NEGOCIOS EN TI
12725 ECONOMIA DIGITAL

12717 TRANSFORMACION DIGITAL EN LAS ORGANIZACIONES

12718 MARKETING DIGITAL

12719 REDES DE COMPUTADORAS
12720 EMPRENDIMIENTO DIGITAL
12727 PROGRAMACION IIl

12721 INTELIGENCIA DE NEGOCIOS

NRC EXPERIENCIA EDUCATIVA
18173 TECNICAS DE ORGANIZACION
18176 PRESUPUESTOS
18175 MATEMATICAS ADMINISTRATIVAS
96878 TECNOLOGIAS EMERGENTES
13249 PROGRAMACION II
18178 SISTEMAS GESTORES DE B D

NRC  EXPERIENCIA EDUCATIVA
14565 Planeacion estratégica de T
14361 Gestion de proyectos de Tl
14880 Andlisis y gestion del riesgo
14948 Arquitectura y soporte de computo
15086 Normatividad en Ti
15204 Sistemas Integrales
15742 Ingenieria de sw
15862 Inteligencia Artificial

NRC  EXPERIENCIA EDUCATIVA
14572 Planeacion estratégica de TI
14627 Gestion de proyectos de Tl
14945 Andlisis y gestion del riesgo
14962 Arquitectura y soporte de computo
15103 Normatividad en Ti
15741 Sistemas Integrales
15772 Ingenierfa de sw
15879 Inteligencia Artificial

ACADEMICO

TOMAS CUAUHTEMOC CARMONA-CUERVO
JOSE ANTONIO CASTRO-ZAPATA
ADRIAN DE JESUS RUIZ-CUEVAS

JOSE ECHEGARAY-FRANYUTTI
ISMAEL ESQUIVEL-GAMEZ

ACADEMICO

SILVIA GEORGINA FLORES-AGUILAR

ADRIAN DE JESUS RUIZ-CUEVAS
ADRIAN DE JESUS RUIZ-CUEVAS
JOSE ECHEGARAY-FRANYUTTI

ACADEMICO

FABIOLA LEYVA-PICAZZO
FABIOLA LEYVA-PICAZZO
FELIPE VERDALET-GUZMAN
JAIME SEGURA-BARRADAS
JOSE ECHEGARAY-FRANYUTTI

ACADEMICO

ANGELICA VARGAS-LARA

CARLOS ARTURO TORRES-GASTELU

FELIPE VERDALET-GUZMAN

TOMAS CUAUHTEMOC CARMONA-CUERVO
ADRIAN DE JESUS RUIZ-CUEVAS

ISMAEL ESQUIVEL-GAMEZ

ACADEMICO

JAIME SEGURA-BARRADAS
ADRIAN DE JESUS RUIZ-CUEVAS

ACADEMICO
TOMAS CUAUHTEMOC CARMONA-CUERVO
CARLOS ARTURO TORRES-GASTELU

FELIPE VERDALET-GUZMAN
IVAN RAMON RIVERA-ROCHA
JOSE HERNANDEZ-SILVA

FELIPE VERDALET-GUZMAN

ACADEMICO
CARLOS ARTURO TORRES-GASTELU
ISMAEL ESQUIVEL-GAMEZ

FELIPE VERDALET-GUZMAN
IVAN RAMON RIVERA-ROCHA
CARLOS ALBERTO ROJAS-KRAMER

EDIFICIO
A-ADEV
B-ADEV
D-ADEV
A-ADEV
A-ADEV
B-ADEV
A-ADEV
A-ADEV

EDIFICIO
A-ADEV
A-ADEV
C-ADEV
B-ADEV
D-ADEV
B-ADEV
D-ADEV
B-ADEV

EDIFICIO
A-ADEV
D-ADEV
D-ADEV
D-ADEV
C-ADEV
C-ADEV
B-ADEV
B-ADEV

EDIFICIO
C-ADEV
A-ADEV
D-ADEV
B-ADEV
D-ADEV
B-ADEV
D-ADEV
B-ADEV

EDIFICIO
D-ADEV
D-ADEV
B-ADEV
C-ADEV
D-ADEV
B-ADEV

EDIFICIO
D-ADEV
C-ADEV
C-ADEV
B-ADEV
C-ADEV
D-ADEV
D-ADEV
A-ADEV

EDIFICIO
B-ADEV
C-ADEV
C-ADEV
B-ADEV
C-ADEV
B-ADEV
C-ADEV
D-ADEV

AULA
A004
B004
SALAD
A004
A002
B002
A003
SALAE

AULA

A004

A001
AUDIOVIS-B
B001

SALAD

BOOS
AULA-COMP
BO04

AULA
A001
D001
CENT-COMP
CENT-COMP
€006
€004
BO09
BO06

AULA
€005
A001
D001
BOO1
D002
B003
D002
B002

SALAD
SALAD
BO06
€002
D001
BO07

AULA
AUDIOVIS-A
€002
€004
BO04
€001
D001
D001
A003

BO10
€001
€007
B007
€002
B007
€007
SALAD

L
1400
1600
1100

1200
1500
1300
1700

1300
1400
700
900
800
1500
1000
1100

1200
1000

1100
1300
1500
900
700

1300
1600
1400
1000
1700
1800
1500

900

1359
1459
759
959
859
1559
1059
1159

1259
1059

1159
1359
1559
950
759

™M

1300
1400

™M
1359
1459
759
959
859
1559
1059
1159

™M
1259
1059

1159
1359
1559
950
759

1400
1600
1100

1200
1500
1300
1700

1300
1400
700
900
800
1500
1000
1100

1200
1000

1100
1300
1500
900
700

1300
1600
1400
1000
1700
1800
1500

900

F L\
1459 0
1659 1600
1159 0

959 0
1259 0
1559 0
1359 1300
1759 0

F v
1359 0
1559 1400

859 0
1059 0
759 0
1159 0
959 900
1259 0

F v
1359 0
1459 0

759 0

959 0

859 0
1559 1500
1059 1200
1159 0

F v
1459 0
1959 0

759 0
1259 0
959 0
1759 1700
1059 1000
1859 0

F v
1359 0
1459 0

959 0
1459 0
859 800
1559 0

F v
1259 0
1059 0

859 0
1159 0
1359 0
1559 0

950 0

759 700

F v
1359 0
1659 0
1459 0
1059 0
1759 0
1859 0
1559 0

959 900

Fv

cococoo

1559
1259

Fv

cococoo

1759
1059

Fv

cocooo

859

Fv

ocoooooo

759

Fv

ocoooooo

959



